
oBCHoDNl PoDMlNKY
DonÁvKy ELEKTŘltvy

činné od 4.3.2O22

Děkujeme vám, že j te se rozhodli odebírat energie od ČEZ Prodej, á,s. Budeme se snažit, abyste s dodávkou energií byli vždy spokojeni
a aby Vám n8še služby p inášely větší pohodlí, sporu i soběstačnost vašeho domova nebo firmy,

Tyto obchodní podmínkyjsu nedílnou součástí smlouvy, kterou s námi uzavíráte. stanovují naše povinností, které k Vám iako našemu
zákazníkovi mámq a vaše závuky vt}ěi nám.

Pokudbud temítjak,y'kolivdotaznebosin6bud6tejisii,covkonkrétnísituacidělat"neváhejtessnanásobrátitnalibovolnémzkontaktťr,
které naleznete na Www.cez.czlkontakty, nebo na jakémkoliv ž n8šich kontaktních mí|st.

NAŠE PARTNrRSTVÍ
Obchodní podmínky
upravují náš vzájemny
smluvní vztah a jsou jeho
nedílnou součástí,

PRÁVA
A PoVlNNcSTl
Zavazuierne se vám
dodávat elekt inu podle
vašich potreb a vy se
zavazujete nám hradit
cenu za dodanou elekt inu,

PRCDUKT A CENA
Vždy vám doporučíme
produkt na míru vašim
pot ebám. V pr běhu
trvání Smlouvy m žete
produkt měnit, Pokud
dojde ke zrušení produktu
z naší nabídky nebo jeho
změnám, budeme vás
informovat a pom žeme
vám najít nejvhodnější
nov' produkt,

VŠEOBECNÉ

Tyto Všeobecné obclrodní podnrínky dodávky elektriny (,,Podmínky") upravujísnrluvnívztah p i

dodávce elekt irry ze sítí rrízkélro napětí mezi vánri, zákazníkert, a námi,_společností ČEZ Prodej,
a.s., se sídlem Praha 4, Dulrová 1/425, PSC 140 53, lCO: 27 23 24 33, DlC: CZ27232433, zap anou
v obchodnírrr rejsti'íku vederrérrr Městsklirn soudelln v Praze, sp. zll, B 22581. Podrnínky jsou nedílrrou
součástí smlouvy o sdružen clr službách dodávky elektr*iny {,,Sdružená smlouva" nebo ,, mlouva")
nebo smlouvy o dodávce elekt iny (,, mlouva"),

Snrlouva m že br,7t měněna jinak než písemně a po vzájemné dohodě nr že blit uzav ena nepíseíT}nou
Ťormou. Je-li zákazníkem spotrebítel, Smlouva mrjže brit uzavrena nebo rrrěněna jen písetrrrrě. Náš
návrh Srnlouvy nemťtžete jednostranrrě nrěnit- Změnu návrhu nebudeme považovat za prijetí mlouvy.

Podpisem Sdrtržené strrlcruvy souhlasíte, že uzavt'eme Smlouvu o zajištěníslužby clistribučnísoustavy
s provozovatelem distribučnísoustavy (,,Distributor")a Distributorovi poskytneme vaše osobnía kontaktní
r-ldaje. Uzavrenísmlouvy s Distributoretrr nárn ut-1,ložnídodávat vám elekt intt dle Sdružené smlouvy.

Smluvní vztah s vámi se ídíenergeticklirn zákonelTl a občanskytrr zákorríkem.

Máme povinnost vám dodávat elektrinu v kvalitě stanovené právnímí p edpisy a p evezn,leme za vás
odpovědnost za odclrylku. Vy rrráte povínnost zaplatit nám cenu za dodanolt elektrínu a související
služby.

Do vašeho odběrného nebo preclávacího rnísta (,,OM"}je doclávána elektrina ve sjednaném množství,
jinak podle vašich pot eb a v souladlt s hodnotou rezervovaného p íkonu nebo hodnotou hlavrrrho
jističe p ed měr'icím za ízením (,,Elektroměr"} sjednanou ve smlouvě o p ipojenís Distributorenr.
Dodávka se uskutečňuje v souladu s pravidly prCIvozování distribuční soustavy a podmínkami
distribuce elektriny vydarrrirrri Distributorern. Jejich zněnínaleznete na stránkách príslušného
Distributora a jste povínen se s nimi seznárnit a dodržovat je. Dodávka elekt iny je splněna prechodenr
elekt írry z distribrrční soustavy p es Elektr-onrěr do vašeho OM. Dodávka bude zahájena a nrr3že trvat
jen pokud je OM zpr3sobilé k dodávce.

Máte povínnost nebrit v době od zahájení dodávily elekt iny podle Smlouvy a po celou dobu její
platnosti smluvní stranou ťlčinného smluvního vztahu s jinl7tlr dodavatelenn elekt iny, podle kterého
by měla b;it dodávána elekt ina do OM uvederrélro ve Snllouvě. Porušenítrr této povinnosti zaniká
naše odpovědnost za odchylku.

Distributor je oprávnětr vám v nezbytnénr rozsahu omezit rrebo p err-ršít dodávku elekt iny p i p ed
cházenístavunouze, p istavu nouzeap iodstraňovánístavu nouzeavdalšíclr pt'ípadeclr upraven ch
platnlirrri právnírni p edpisy. opat ení pr-ijímaná v těchto p ípadeclr stanovísmlouva a rád provozovate-
le distribuční soustavy, a pokud nejsou uvedena ve Snrlouvě ani v ádu, rozumíse opat enítrri
dodržování pokynr3 stanovenlich Distributorenr a jelto díspečinkem, které jste povinen dodržovat.

Distributor trrá povinnost p erušit nebo ukončit dodávku elekt iny, pokud se dopustíte neoprávněnélro
odběru, Toto p erušení provede Distributor na rraši žát1ost. Náklady na p erušenírrebo ukončení
dodávky elekt íny jste povinerr urhradit.

Cetra za dodanou elekt inu je uvedena ve Smlouvě rrebo v ceníku vámi zvoleného produktu. Ceníky
jsou trvale k dispozici tra www.cez.czlceniky a na našich kontakttríclr nrístech. Cena zahrtruje DPH,
daně a poplatky stanovené právnírni p edpisy. Pokud jsme spolu uzav eli Sdruženou stnlouvu, jste
povinen hradit i cenu služby distribučrrísoustavy a další regulované platby,

Máte právo produkt měrrit, jestliže změnu nevylučuje mlouva. Procllrkt várrr bude aktivován, pokud
splňujete jeho podrnínky. Zrr_ršíme-li váš produkt, irrformaci r;ver'ejníme rTejnréně t icet dnti p edem
a ve stejné lhťltě vám oznámítne, na jak produkt budete p evederr. Pokud vám novri produkt nebr-rde
vyhovovat, máte nrožnost si sánr vybrat z naší nabídky jinlí, budete-li splňovat podnrínky pro jeho
sjednání. Márrre právo změnit produkt, i pokud p estarrete plnit podmínky produktu v době trvání
Smlouvy.

Pokud požadujete dodávku elektriny osvobozellou od darrě z elektriny, jste povinen nám doložit,
že jste držitelem povolení k nabytíelekt irry osvobozené od daně. Jinak várrr budeme účtovat
cenu elekt iny včetrrě všeclr daní. Zánik či zrušenípovoleníjste povirren nám písemně ozrrámit.

l

r

ó
c.i
J
s?ó

ffi
E +EI

www.cez-cz Všeobecné obchodní podrnínky dodávky elekt iny {ťrčinné od 4.3. ?a22\ 1/4


